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    Terrie Moffitt 
 

Moffitt er psykolog og forsker, og hun er særlig kjent for 
forskningen innen livslang utviklingspsykologi, mental helse og 
antisosial atferd. Hun er assisterende direktør for den kjente 
Dunedin-studien som har fulgt en fødselskohort i New Zealand 
siden 1972. Hun har også grunnlagt "the Environmental Risk 
Longitudinal Twin Study" i Storbritannia som følger en 
fødselskohort fra 1994. Hun er tilknyttet Duke university, King`s 
college i London og Universitetet i Oslo. 
 

 
 

      Camilla Stoltenberg 
 

Camilla Stoltenberg er lege, forsker og professor II ved 
Universitetet i Bergen. Stoltenberg var direktør for 
Folkehelseinstituttet (FHI) fra 2012. Hun ble i 2023 ansatt som 
konsernsjef for forskingsinstituttet Norwegian Research Centre 
(NORCE). Hun har flere verv nasjonalt og internasjonalt, blant 
annet som leder av HelseOmsorg21- rådet og medlem av Global 
Burden of Disease Independent Advisory Committee. Hun ledet 
det offentlig oppnevnt utvalget som utredet kjønnsforskjeller i 
skoleprestasjoner. 
 

 

       Tilmann von Soest 

Tilmann von Soest er professor ved Psykologisk institutt ved    
Universitetet i Oslo og tilknyttet NOVA som forsker ved Seksjon 
for ungdomsforskning. Han forsker på psykisk helse, identitet, 
helseatferd og sosial ulikhet blant ungdom og vaksne. 

 
 
 
 

 
 
 
 



 

       Fartein Ask Torvik 
 

Fartein Ask Torvik er seniorforsker ved Folkehelseinstituttet og 
førsteamanuensis ved Psykologisk institutt, Universitetet i Oslo. 
Han forsker på sammenhenger mellom psykisk helse, utdanning og 
kjønn. Gjennom sin forskning ønsker han å forstå hvorfor det er 
så store sosiale forskjeller i psykisk helse og hvorfor det er så sterk 
reproduksjon av disse ulikhetene over generasjoner. Han har 
forsket på kjønnsforskjeller i skolen og leder nå et 
forskningsprosjekt som bruker genetiske metoder for å forstå hva 
psykisk helse har å si for reproduksjon av sosial ulikhet. 

 
 
 

     Nina Drange 
 

Nina Drange er medlem av den regjeringsoppnevnte 
ekspertgruppen om barn i fattige familier. Drange har en 
doktorgrad i samfunnsøkonomi, og er ansatt som forsker på 
Frischsenteret. Drange har utstrakt erfaring med empiriske 
analyser på registerdata innen utdanningsfeltet. 
Forskningsinteressene hennes omfatter betydningen av tidlig 
læring, og mer generelt hvordan ulike tiltak i barnehage og skole 
kan påvirke mulighetene til å lykkes i utdanning og arbeidsliv. 

 
 

 
   Ivar Frønes 
 

Ivar Frønes er professor i sosiologi, hans kompetanse dekker 

kulturstudier, familiesosiologi, livsløpsanalyser, barne- og 

ungdomssosiologi og nyere samfunnsutvikling. Han har deltatt i en 

rekke norske, nordiske og internasjonale prosjekter, var den første 

redaktør av tidsskriftet Childhood, og en av grunnleggerne av 

Childwatch International og International Society for Child 

Indicators. Han har utgitt en rekke bøker, og er en av redaktørene 

av bokverket Det norske samfunn. 


